[image: ] Câmara Municipal de Aracruz
                    ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ.

REQUERIMENTO ______/2021.

CONSIDERANDO o art.20, inciso XIII, alínea “r” c/c art. 63, §4º, inciso II, da Resolução nº 492/90, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência: A data do dia 10 de dezembro do ano dois mil e vinte um no Calendário desta Câmara Municipal, para realização da Sessão Solene em homenagem aos Produtores Rurais do Município de Aracruz.

Aracruz/ES, 19 de novembro de 2021.

[bookmark: _GoBack]

CARLOS ANDRÉ RANCA DE SOUZA (PAIM)
VEREADOR (REPUBLICANOS)

Rua Professor Lobo, 550. Centro, Aracruz/ES – CEP 29.190-910 – Tel.: (27) 3256-9491
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br – e-mail cmacz@aracruz.es.leg.br

image1.png